SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM  CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Độc lập - Tự do - hạnh phúc

               Số:         /TB-TTCNTT                         Tây  Ninh  ngày  01 tháng 7 năm 2019

THÔNG BÁO

Về việc bán tài sản thanh lý năm 2019

Căn cứ Quyết định số 60/QĐ-TTCNTT ngày 01/7/2019 của Giám đốc Trung
tâm Công nghệ thông tin tài nguyên và môi trường về việc thanh lý tài sản năm 2019.

Trung tâm Công nghệ thông tin tài nguyên và môi trường thông báo bán 05 tài sản
thanh lý, cụ thể như sau:

Stt Tên tài sản Số lượng Ghi chú

01 Máy Epson Project Mp 820 (JaPan) 1

02 Ổ ghi CD R/W Flextor (Taiwan) 2

03 Switch CISCO 2950 Series 24 (Chi Na) 1

04 Router Cissco 2691  (Chi Na) 1

  Cộng 05

Trung tâm Công nghệ thông tin tài nguyên và môi trường thông báo niêm yết công
khai tại trụ sở cơ quan và trên Website Sở Tài nguyên và Môi trường đến các cá nhân, tổ

chức có nhu cầu đăng ký mua tài sản thanh lý.

Thời gian thông báo từ ngày 01/7/2019 đến hết ngày 8/7/2019.

Giá cả do hai bên tự thỏa thuận. Nếu trong thời gian thông báo không có cá
nhân, tổ chức đăng ký mua thì giao cho Tổ thanh lý tài sản bán tận thu phế liệu.

Địa điểm: Số 606, đường 30/4, thành phố Tây Ninh, tỉnh Tây Ninh; điện thoại
0276.3827113.

Trung tâm Công nghệ thông tin tài nguyên và môi trường xin thông báo đến tất cả
các cá nhân, tổ chức được biết.

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC
- Đăng Sở;
- Tổ thanh lý;
- Lưu.

		2019-07-01T03:07:01+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2019-07-01T03:25:06+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2019-07-01T03:25:37+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử